
Вестник сельского поселения Степная Шентала   25.02.2022 г. №  8 

 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района  

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 8 от 25.02.2022г. г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  от 24 февраля 2022  года                                                                                                                   № 77                                                                                                                                                                                                             
 

О предварительном одобрении проекта решения Собрания представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении изменений 

в Устав сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской 

области» и вынесении проекта на публичные слушания 

 

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

 

Собрание представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1.  Предварительно одобрить проект решения Собрания представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении изменений в 

Устав сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» 

(приложение к настоящему решению). 

2.  В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей сельского поселения Степная 

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении изменений в Устав 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» провести 

на территории сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской об-

ласти публичные слушания в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

сельском поселении Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, утвер-

жденным решением Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 03.03.2010 № 3. 

3.  Срок проведения публичных слушаний составляет 20 (двадцать) дней с 8 марта 2022 года по 27 

марта 2022 года. 

4.  Обсуждение проекта решения Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского посе-

ления Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области», а также учет представ-

ленных жителями поселения и иными заинтересованными лицами замечаний и предложений по проекту 

решения Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   25.02.2022 г. №  8 

 

2 

 

Кошкинский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области» осуществляется в соответствии с Порядком ор-

ганизации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского по-

селения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области от 03.03.2010 № 3. 

5.  Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с 

настоящим решением, является Собрание представителей сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области. 

6.  Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 

446811, Самарская область, Кошкинский район, село Степная Шентала, ул. Центральная, д. 43. 

7.  Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу обсуждения проекта решения 

Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Степная Шентала муниципально-

го района Кошкинский Самарской области» состоится 10 марта 2022 года в 19.00 часов по адресу: 446811, 

Самарская область, Кошкинский район, село Степная Шентала, ул. Центральная, д. 43. 

8.  Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола меро-

приятия по информированию жителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский по вопросу публичных слушаний, специалиста Администрации сельского поселения Степная 

Шентала Мойсееву Светлану Фаридовну. 

9.  Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей 

поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего 

решения, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и пред-

ложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний. 

10.  Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 24 марта 2022 

года. 

11.  Опубликовать настоящее решение, проект решения Собрания представителей сельского поселе-

ния Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области «О внесении изменений в 

Устав сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» 

(приложение к настоящему решению). 

12.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области                                                                        В.И. Пятайкин 

 

Глава сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области                                                                    Р.С. Абдулганеев 

 

 
 

 

 

Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович     

Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  45 экземпляров. Бесплатно 


